
 

TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU 

2018-2019 SEZON DUYURUSU 
 

 
2018-2019 sezonunda Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu Liglerine ve İl Müsabakalarına 

katılacak olan Spor Kulüplerinin, Lig Statülerini okuyarak; Spor Kulübü Tescil ve Vizeleri için gerekli 
aşağıda belirtilen evrakları ve Liglere katılımları ile ilgili evrakları 3 EYLÜL 2018 PAZARTESİ günü saat 
18:00’e kadar TBHF‘ye ulaştırmaları gerekmektedir. Spor Kulüpleri, katılım evraklarını öncelikle faks 
veya e-posta yoluyla göndermeleri, evrak asıllarını da TBHF’ ye ulaştırmaları gerekmektedir. 

 
Lig faaliyetlerinin düzenli yürütülebilmesi için başvurulan Liglerin ilk müsabaka tarihlerinden 

en geç 7 gün öncesine kadar Takımların Lisans Vizesi yapılmış sporcularına ait Takım Listelerini (Adı, 
Soyadı, Forma No, Mevkii, belirtilerek) TBHF’ ye göndermeleri zorunludur. Aksi taktirde, 1.000 (Bin) 
TL idari para cezası uygulanacaktır. Katılacağını bildirdiği kategorilerde Lig Fikstürlerin 
yayımlanmasından sonra katılmayacağını bildiren, maçlara çıkmayan veya katılmayan Spor Kulüpleri 
TBHF Yönetim Kurulunca Disiplin Kuruluna sevk edilerek, durumları Disiplin Talimatı ilgili hükümlerine 
göre değerlendirilecektir. 

 
Gereğini bilgilerinize rica ederiz. 
 

      Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu 
 

Spor Kulübü Branş Tescili ve Vize işlemleri için gerekli evraklar: 

1. Spor Kulübü Branş Tescili için istenen evraklar (Buz Hokeyi branş tescilini ilk kez yaptıracak olan 
Kulüpler). 

2. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından verilen GÜNCEL kulüp tescil belgesinin fotokopisi. 

3. 2018-2019 Sezonunda Spor Kulübü adına yetkili kişilerin imza sirküleri veya yönetim kurulu kararı. 

4. Spor Kulübü bilgi formu (EK-1). 

5. Sezonluk Spor Kulübü tescil vize ücretinin TBHF’ ye yatırıldığına dair dekont. 

Buz Hokeyi Branş Tescili ve Sezonluk Vize Ücretleri: 

İlk kez Buz Hokeyi branş tescili yaptıracak Spor Kulüpleri     :10.000 TL 

2017-2018 sezonunda vize işlemi yaptırmayan Spor Kulüpleri     : 5.000 TL 

2017-2018 sezonunda vize işlemi yaptırıp, lig faaliyetlerine katılmayan Spor Kulüpleri : 2.500 TL 

2017-2018 sezonunda vize işlemi yaptırıp, lig faaliyetlerine katılan Spor Kulüpleri  : 1.500 TL 

 
Kulüplerinin Liglere katılım için gönderecekleri evraklar: 

1. Liglere Katılım Taahhütnamesi (EK-2). 

2. Akreditasyon Bilgi Formu (EK-3). 

3. Akreditasyon Kartları için Spor Kulübü adına görev yapacaklardan birer adet fotoğraf. 

4. Liglere katılım bedelinin TBHF’ ye yatırıldığına dair dekont. 

5. Antrenörlerin 2018-2019 Sezonu vize ücretlerinin yatırıldığına dair dekont. 
2018-2019 Sezonu 1. Kademe Antrenör Vize Ücreti  : 200 TL 
2018-2019 Sezonu 2. veya 3. Kademe Antrenör Vize Ücreti : 250 TL 

 



 

EK-1 

TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU 
2018-2019 SEZONU SPOR KULÜBÜ BİLGİ FORMU 

 

SPOR KULÜBÜ BİLGİLERİ 

Spor Kulübün Adı : 

Adres: 

Tel: E-Posta : 

Faks: 

2018-2019 Sezonunda tüm resmi yazışmalarda yukarıdaki iletişim bilgileri kullanılacaktır. 

SPOR KULÜBÜ İDARİ ve TEKNİK KADRO BİLGİLERİ 

Spor Kulübü Başkanı Ad/Soyad: 

Tel: E-Posta: 

Branş Sorumlusu Ad/Soyad: 

Tel: E-Posta: 

Baş Antrenör Ad/Soyad (3.Kademe veya 2.Kademe): 

Tel: E-Posta: 

Yardımcı Antrenör Ad/Soyad (en az 1.Kademe): 

Tel: E-Posta: 

Medya Temsilcisi Ad/Soyad: 

Tel: E-Posta: 

Taraftar Temsilcisi Ad/Soyad: 

Tel: E-Posta: 

Organizasyon Temsilcisi Ad/Soyad: 

Tel: E-Posta: 

Sponsor Temsilcisi Ad/Soyad: 

Tel: E-Posta: 

Kulüp Doktoru Ad/Soyad: 

Tel: E-Posta: 

 2018-2019 Sezonu Spor Kulübü Kriterleri gereği bu formun eksiksiz doldurulması gerekmektedir. 

 Bildirilen antrenörlerinin 2018-2019 Sezonu Antrenör Vizelerinin yapılmış olması zorunludur.  
1. Kademe Antrenör Vize Ücreti 200 (İkiyüz) TL, 2. veya 3. Kademe Antrenör Vize Ücreti 250 (İkiyüzelli) TL’dir. 

 Sadece Minik ve Yıldızlar Kategorilerinde Liglere Katılacak Spor Kulüpleri, farklı bir Spor Kulübünde görev 
yapan veya oynayan 2.Kademe veya 3.Kademe Antrenörü bildirebilirler. 

 Spor Kulübü Antrenörlerinin ve İdari Görevlilerinin 2018-2019 Sezonunda TBHF tarafından düzenlenecek 
olan seminerlere katılımı zorunludur. 

 
 
Spor Kulübü Başkanı 
Adı-Soyadı 
Tarih – Kaşe – İmza 

 
 



 

EK-2 
……………………………………………… SPOR KULÜBÜ BAŞKANLIĞI 

2018-2019 BUZ HOKEYİ SEZONU LİGE KATILIM TAAHHÜTNAMESİ 
Sayı  :                                …. / …. /2018 
Konu : 2018-2019 Sezonu Liglere Katılım Taahhütnamesi 

 
TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU BAŞKANLIĞINA, 

 
………………………………………………………….….………….. Spor Kulübü olarak 2018-2019 Sezonunda Türkiye Buz Hokeyi 
Federasyonu tarafından düzenlenecek olan ve aşağıda işaretlediğimiz Liglere katılacağımızı, tamamlayacağımızı, 
Talimatların ve Statülerin belirlediği tüm mali vecibelerimizi yerine getireceğimizi, tüm hükümlerine aynen 
uyacağımızı, 2018-2019 Kulüp Bilgi Formunda belirttiğimiz e-posta, telefon, faks numaralarımıza ya da 
Federasyonun internet sayfasında ilanen yapılan resmi tebligatları tebellüğ edilmiş olarak kabul edeceğimizi ve 
bu konulara yönelik olarak Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu Yönetim Kurulunun vereceği her türlü karara aynen 
uyacağımızı, Sezon Duyurusunda ve Lig Statülerinde bildirilen tüm idari para cezalarını kabul ettiğimizi ve Türkiye 
Buz Hokeyi Federasyonundan olan alacaklarımızdan mahsup edilebileceğini, deplasmanlı liglere Türkiye Buz 
Hokeyi Federasyonu’ndan herhangi bir deplasman yardımı ya da harcırah ödenmeyeceğini bilerek katılacağımızı 
beyan ve taahhüt ederiz. 
 
 
 
          Spor Kulübü Başkanı 
          Adı-Soyadı 
          İmza-Mühür 
 

KATEGORİ   KATILACAĞIZ  KATILIM BEDELİ 

• Süper Lig (direkt katılım)    4.000 TL (Altyapı Liglerine katılan kulüpler için 3.000 TL) 
(Zeytinburnu Belediyesi Spor Kulübü, Erzurum Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü, Narman Spor Kulübü, Buz Korsanları Spor Kulübü, Koç 
Üniversitesi Spor Kulübü, Gümüş Patenler Spor Kulübü, Başkent Yıldızları Spor Kulübü, İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü ve yeni 
katılacak kulüpler) 
 

• Büyük Erkekler Ligleri (Süper Lig veya 1.Lig) 6.000 TL (Altyapı Liglerine katılan kulüpler için 5.000 TL)  
(Süper Lige direkt katılım müracaatında bulunan takım sayısının 8 veya fazlası olması durumunda, Büyük Erkekler Liglerine katılım bildiren kulüpler 
direkt olarak 1.Ligde yer alacaklardır. Erkekler Süper Ligine direkt katılım müracaatında bulunan takım sayısının 8’den az olması durumunda, 
Büyük Erkekler Liglerine katılım müracaatında bulunan takımlar arasında düzenlenecek olan Süper Lig Yükselme Müsabakaları sonunda, Süper 
Lig veya 1.Ligde yer alacak takımlar belirlenecektir.) 

 

• Kadınlar Ligi      4.000 TL (Altyapı Liglerinden herhangi birine katılan 
kulüpler için 2.000 TL, Genç Kızlar Ligi ve diğer bir altyapı Ligine katılan kulüpler için 1.000 TL) 
 

• Genç Erkekler Ligi (Altyapı Ligi)   YOK 

• Genç Kızlar Ligi (Altyapı Ligi)    YOK 

• Yıldızlar A-Ligi (Altyapı Ligi)   YOK 

• Yıldızlar B-Ligi (Altyapı Ligi)   YOK 

• Minikler Ligi (Altyapı Ligi)    YOK 

 
*Katılım bedelini indirimli yatıran Spor Kulübü, bildirdiği altyapı liglerine katılmadığı takdirde 2.000 TL, Kadınlar 

Liginde altyapı katılım taahhüdünü yerine getirmediği takdirde 4.000 TL ceza ödeyecektir. 

 
TBHF BANKA HESABI: Garanti Bankası-Bahçelievler / IBAN: TR60 0006 2000 0170 0006 2964 08 
 



 

EK-3 

TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU 

2018-2019 SEZONU AKREDİTASYON BİLGİ FORMU 
  
 

           …. / …. /2018 
 
 

TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU BAŞKANLIĞINA, 
 

2018-2019 Sezonunda müsabakalarda görev yapmak üzere Akreditasyon Kartı 
hazırlanmasını talep ettiğimiz, Spor Kulübümüz Teknik ve İdari Kadrosu aşağıdaki şekildedir.  

 
Bildirdiğimiz tüm Teknik ve İdari Kadronun; Sezon süresince, müsabaka öncesinde, müsabaka 

sırasında ve müsabaka sonrasında Spor Kulübümüzü temsil ettiğini, sergiledikleri olumsuz hareket 
ve söylemlerinden Spor Kulübümüzün muhatap olduğunu ve gerekli durumlarda TBHF tarafından 
kendilerine verilecek idari ve disiplin cezalarının uygulanmasından sorumlu olduğumuzu beyan ve 
taahhüt ederiz.  

 
 
 
 

Spor Kulübü Başkanı 
          Adı-Soyadı 
          İmza-Mühür 
 

  AD-SOYAD GÖREVİ  

1     

2     

3     

4     

5   

6   

7     

8   

 

* GÖREV kısmına “3. Kademe Antrenör, 2.Kademe Antrenör, 1.Kademe Antrenör, Takım İdarecisi, 
Malzemeci, Doktor, Fizyoterapist” haricinde farklı bir görev tanımı yazılmayacaktır. 

** Farklı kategorilerde spor kulübü adına görev yapacak tüm antrenör ve görevliler bu listeye 
yazılacaktır. 

*** 2018-2019 Sezonunda TBHF’ nin tüm liglerinde Müsabaka Akreditasyon Kartı uygulaması 
yapılacak olup, kartı olmayan kişilerin, takımların saha kenarı sıralarında bulunmalarına müsaade 
edilmeyecektir. Tespit edilmesi halinde her ihlal için Kulübe 500 (Beşyüz) TL idari para cezası 
uygulanacaktır. 


